

materiale		
nisip	30*450 lei	13500 lei
ciment	260 saci*120 lei	31200 lei
emulsie de apa	267litrii*50 lei	19000 lei
chit de gips	420 saci*110 lei	46200 lei
plasa de chit		13360 lei
color		3600 lei
usile de lemn	45m ² *1500 lei	68000 lei
plasa sudata	31*35 lei	1085 lei
tigla pentru pod	55m ² *240 lei	13200 lei
pasa PFL	281m ² *210 lei	59010 lei
laminat	281*180	50580 lei
teaava PPR(armata)	lei Ø 40=37m*55	8300 lei
	lei Ø 20=27m*20	2035 lei
	lei	540 lei
radiatori t22 500*1300	28*1500 lei	44800 lei
clapan pentru radiator	28*75 lei	2100 lei
	28*70 lei	1960 lei
tricou PPR	56*10 lei	1120 lei
suport pentru teava 50,40	108*10 lei	1080 lei

electrica		
cablu AVVG	3*2,5*600*23	13800 lei
	3*1,5*400*15	6000 lei
automat 25A	29*90 lei	2610 lei
corp de iluminat	36*380 lei	13680 lei
intrerupator	25*47 lei	1175 lei
priza(dubl)	36*65 lei	2340 lei
dulap de control	2*470 lei	940 lei
doza electrica	36*22 lei	792 lei
materiale total		431557 lei

Salarie mincitorilor

lucrari de tencuieli		110790 lei
lucrari de chit		110790 lei
pante de ipsos		48370 lei
instalarea usii 28*250		7000 lei

instalatie de incalzire		16800 lei
instalatie electrice		12600 lei
instalatie PFL		22400 lei
instalatie laminat		28000 lei
lucrari de chit(tavane)	280*70	28000 lei
montaj		5500 lei
sistem de incalzire		2000 lei
curatarea peretelor si tavane		6816 lei
demontarea podului		1620 lei
demontarea electrica		2000 lei
total		407088 lei

transport si alte cheltieli	27499 lei
salariu pentru administratia	37240 lei
procfitul interprinderii	68452 lei
<u>suma totala pentru licitatie</u>	<u>971836 lei</u>